
 

 

COMUNE DI FRUGAROLO 

(Provincia di Alessandria) 
______________________ 

 

 

Determina del Responsabile 

del Servizio Tecnico Comunale 
 

 

N. 35/T/16 
 

OGGETTO: CANONE DI CONCESSIONE PER LA GESTIONE DEL CENTRO SPORTIVO 

COMUNALE POLIVALENTE – ANNO 2014/2015. 

 CODICE CIG: 0902776252 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

RICHIAMATA la propria Determina n. 10/T/16 in data 09.03.2016; 
 

DATO ATTO che la società ZULU SPORT s.r.l. ha presentato in data 09.04.2016, protocollate in data 

15.04.2016 al n. 1556, un elenco delle spese sostenute al fine di poterle scomputare dal canone concessorio 

ancora dovuto per gli anni 2014 e 2015; 
 

ESAMINATI i tipi di intervento eseguiti e ritenuto in base a quanto stabilito dall’art. 10 del Capitolato Speciale 

d’Appalto di decurtare la somma di €. 7.850,00 dal canone concessorio dovuto di €. 21.856,54 per l’anno 2014 e 

per l’anno 2015; 
 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 

VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del 01.06.2016; 
 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 

D E T E R M I N A 
 

per le motivazioni di cui alla parte motiva che qui si intendono integralmente riportate: 

1) di scomputare l’importo di €. 7.850,00 IVA di legge compresa dal canone concessorio dovuto a questo Comune 

da parte della società ZULU SPORT s.r.l. di Alessandria, per la gestione del Centro Sportivo Comunale 

polivalente; 

2) di dare atto la società concessionaria suddetta deve provvedere al versamento dell’importo di €. 14.006,54 IVA 

di legge compresa quale canone concessorio relativo all’anno 2015; 

3) di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio comunale on-line per quindici giorni consecutivi ai 

sensi del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.. 
 

Frugarolo, li 06.06.2016 
 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

               Geom. Alfredo Rosina 

 

 

 

 

 



 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Il presente provvedimento viene pubblicato in copia all’Albo Pretorio on-line, sul sito 

www.comune.frugarolo.al.it, 
 

PER GG. 15 DAL 09.06.2016 AL 24.06.2016 

 

Frugarolo, lì 09.06.2016 
 

              IL SEGRETARIO COMUNALE 

                            Dott. Marco Visca 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 
 

Frugarolo, lì _______________________ 
 

                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

                       __________________________________ 
 

 
 


